INDICAÇÃO Nº 6940/2001

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Prefeitura Municipal, material de limpeza e higiene para o Posto de Saúde do bairro Cidade Jardim.

JUSTIFICATIVA

É de grande necessidade que seja providenciado tais materiais para o referido posto de saúde, para o bom atendimento do mesmo.

Sala das Sessões, 10 de Setembro de 2001.

Antônio Luiz de Almeida

Vereador

PAGE